

## Pachet 1

I.D.: 46302396

---

Data publicarii	13.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.157,98 RON - 1.157,98 RON

---

Descriere: 1 REZERVA MOP 250 GR +COADA BUC 4 6.72 26.89 5.11 2 GALEATA STORCATOR 15 L BUC 4 12.61 50.42 9.58 3 DOMESTOS 5 L BUC 3 42.02 126.05 23.95 4 SOLUTIE GEAM BUC 10 5.04 50.42 9.58 5 MANUSI LATEX S,M CUT 2 84.03 168.07 31.93 6 SAPUN LICHID FARMEC BUC 4 14.29 57.14 10.86 7 ALCOOL SANITAR 0.5 L BUC 12 12.61 151.26 28.74 8 SERVETELE UMEDE ANTIBACTERIENE PAC 6 11.76 70.59 13.41 9 PROSOP ROLA 100 M BUC 10 8.40 84.03 15.97 10 SAPUN LICHID 5 L BUC 5 7.56 37.82 7.18 11 MATURA PVC BUC 6 4.20 25.21 4.79 12 DOMESTOS 750 ML BUC 10 8.40 84.03 15.97 13 MATURA SORG VENUS BUC 4 25.21 100.84 19.16 14 HARTIE IGIENICA BUC 80 0.59 47.06 8.94 15 AJAX SOLUTIE PARDOSELI 1 L BUC 10 6.30 63.03 11.97 16 FARAS PVC BUC 6 2.52 15.13 2.87

---